
Jiří Hauschka (*1965)
Člen výtvarné skupiny „Prague Stuckists“.

1991  - 1992   dvě studijní cesty po Itálii 
2005 - 2006   studijní cesta po Velké Británii
Vystavuje v České republice i zahraničí

Dálnice (2010) 
50 x 70 cm 
Litografie 

2.000,- Kč

Jiří Houska (*1985)
Zabývá se „realistickou“ iluzivní malbou.
2000 - 2004 - Střední výtvarná škola Václava Hollara
Akademie výtvarných umění v Praze, 
ateliér prof. Zdeňka Berana
od roku 2013 zastoupen ve sbírkách Národní galerie v Praze
Vystavuje v České republice i v zahraničí.

Povolání (2008) 
135 x 180 cm 

Olej na plátně 

80.000,- Kč 



Irena Jůzová (*1965)
1990 - 1994   Akademie výtvarných umění v Praze 
1995 - 2006   Škola monumentální tvorby 
                      prof. Aleše Veselého
                      V této škole též působila jako odborný asistent.
2007              se zpsala do povědomí během účasti 
                      na 52. benátském bienále v Itálii. Ministerstvo 
         wwkultury ČR vyslovilo Národní galerii v Praze 
                      za představení projektu Ireny Jůzové 
                      a sním spojenou úspěšnou prezentaci České
                      republiky v zahraničí poděkování.
2007 - 2008   Národní galerie v Praze uspořádala Ireně Jůzové
                      výstavu Ozvěny benátského bienále 
2008              habilitovala v oboru Výtvarná umění 
                      intermediální tvorba, jmenována docentkou 
                      na Akademii výtvarných umění v Praze

Úspěšně několikrát reprezentovala Českou republiku 
v zahraničí. Podstatnou částí současné tvorby je uplatně-
ní jejího zájmu o nehmatatelné materiály jako výrazových 
prostředků účastí v mezioborových projektech propojujících 
umění, vědu a technologie ISWA (2011), NanoSKOP (2009) 
a realizace nového, náročného projektu  nazvaného autorkou 
All inclusive, ve kterém vytváří díla zvlákňováním nanorozto-
ku pod elektrickým proudem v laboratořích Katedry netka-
ných textilií v Liberci.

Tři barevné kompozice 
Barevná kompozice 4566 ( 2000 ) 
35 x 55 cm 
tisk na papíře, signováno autorkou 
Barevná kompozice 4890 ( 2000 ) 
35 x 55 cm 
tisk na papíře, signováno autorkou 
Barevná kompozice 4595 ( 2000 ) 
35 x 55 cm 
tisk na papíře, signováno autorkou 

10.000,- Kč 

Tři barevné struktury 
Barevná struktura 12975 ( 2013 ) 
62 x 70 cm 
tisk na papíře, signováno autorkou 
Barevná struktura 26842 ( 2013 ) 
62 x 70 cm 
tisk na papíře, signováno autorkou 
Barevná struktura 23569 ( 2013 ) 
62 x 70 cm 
tisk na papíře, signováno autorkou 

15.000,- Kč 



Martin Kitzberger (*1981)
1994 - 1996   soukromé výtvarné studium
1996 - 2000   studium na Střední uměleckoprůmyslové 
                      školev Praze
2000 - 2005   studium malby u profesora V. Šika
 
Věnuje se především malbě, propagační grafice, fotografii

Září (2013) 
70 x 100 cm 
Olej na plátně 

25.000,- Kč

Květnový den (2013) 
80 x 140 cm 
Olej na plátně 

25.000,- Kč



Říjnová krajina (2013) 
90 x 120 cm 
Olej na plátně 

25.000,- Kč

Martin Kitzberger

Ivan Komárek (*1956)
Malíř, grafik, ilustrátor.
1972 - 1976   Střední odborná škola výtvarná v Praze
1976 - 1982   Akademie výtvarných umění v Praze,
                     ateliér prof. Jana Smetany
od roku 1995 člen Svazu výtvarných umělců Mánes.

Věnuje se především figurální tvorbě, tématu lidské figu-
ry v prostoru a vztahu ženy a muže. Nechává se inspiro-
vat netradičními materiály. Zabývá se též kresbou, koláží, 
grafikou, užitou tvorbou.

Muži ve stínu (2013) 
50 x 70 cm 
Koláž, papír 

7.000,- Kč 



Michal Micl Novotný (*1969)
Malíř a zároveň i sochař.
1983-1986   Vyučen dřevomodelářem v ČKD Blansko 
1990-1997   Akademie výtvarných umění v Praze, 
                    u prof. J. Načeradského a K. Nepraše a J. Davida
1996        Studijní pobyt, Ecole des Beaux Arts, 
                    Aix-en-Provence, Francie

Jeho obrazy představují často předměty obyčejné reality, 
rukopisně nejcharakterističtějšími se však patrně staly jeho 
„prkenné obrazy, “: jakési kusy prkenné konstrukce se zde 
vznášejí na pozadí modré oblohy. V sochařském oboru se 
zabývá klasickým sochařstvím a figuře.

Odlétající slon (2013) 
V 15 cm 
Plastika – pryskyřice, pigment 

15.000,- Kč 

Dušan Mravec (*1980)
1999 – 2002   Akadémie umení v Banskej Bystrici, 
                      prof. Stanislav Balko
2002 – 2008   Akademie výtvarných umění v Praze
2002 - 2003   ateliér intermediální tvorby prof. M. Knížáka
2003 - 2007   ateliér klasických malířkých technik 
                      prof. Z. Berana
2004         SAMK, School of Business and Fine Art 
                      in Kankaanpää (Helsinki) Finland
2006         Royal Academy of Fine Arts in Antwerp, 
                      Belgium, Painting Studio, Prof. Pat Harris
2007 - 2008   ateliér konceptuálních tendencí prof. M. Šejna 

Strom na lúke (2012) 
50 x 60 cm 
Olej na plátně 

30.000,- Kč 



Michal Nesázal (*1963)
Vizuální umělec
1977 - 1981   Uměleckoprůmyslová škola v Praze
1984 - 1991   Akademie výtvarného umění v Praze, 
                     ateliér   prof. Jiřího Sopka
1992              Laureát Ceny Jindřicha Chalupeckého 
1992              Austrálie, Univerzity of Western Sydney
1993              San Francisco, Headland Center for 
                     the Arts, Artist in Residents
1993              New York
1999             Srí Lanka, Kandy, Unawatuna, Colombo
1998              Jižní Francie a Monako
2006             Artist in Residents, Vermont 
                     Studio Center USA
2008             Shanghai CHINA
2009             HONG KONG

Další svět (2003) 
30 x 50 cm 
Akryl na plátně 

17.000,- Kč 

Petr Nikl (*1960)
Vizuální umělec, malíř, fotograf a divadelík.

1976–80   Střední uměleckoprůmyslová škola 
                v Uherském Hradišti
1981–87   Akademie výtvarných umění v Praze
1987    člen skupiny Tvrdohlaví
1996    Headlands Center for the Arts, CA, USA, 
                stipendium
2004    Ecole supérieure des beaux-arts, 
                Marseille, Francie 

Plod (2009) 
70 x 70 cm 

Litografie 

6.000,- Kč



Michal Pěchouček (*1973)
1991–1993     Výtvarná škola Václava Hollara v Praze 
1993–1999     Akademie výtvarných umění v Praze
2003              byl oceněn cenou Jindřicha Chalupeckého 
                      za mimořádný umělecký výkon v oboru
                      výtvarného umění, zvláště malby a sochařství.
od roku 2007 kurátor a spolupracovník Galerie 35M2. 

Autor samostatných i skupinových výstavních, divadelních 
a rozhlasových projektů.
Věnuje se především malbě, tvoří však též fotoromány, videa, 
obrazové novely, fotografie či nápadité instalace.

Gefion (2013) 
95 x 200 cm 

Akryl na plátně 

45.000,- Kč

Michael Rittstein (*1949)
1964 -1968   Střední odborná škola výtvarná 
                     Václava Hollara v Praze
1968 – 1974   Akademie výtvarných umění v Praze, 
                     ateliér prof. A. Paderlíka
1987              spoluzakladatel a člen seskupení 12/15 
                     člen Svazu výtvarných umělců Mánes.
2001              vedoucí pedagog, ateliér malby 
                     Akademie    výtvarných mění v Praze
V jeho obrazech se objevuje fantaskno, bizarní metafora, 
absurdita a paradox.

Procházka nad jezem (2013) 
72 x 91 cm 
Litografie 

 
3.500,- Kč



Adopce (2013) 
51 x 72 cm 
Litografie 

4.000,-Kč

Michael Rittstein

Jaromír Rybák (*1952)
1967–1971   Střední průmyslová škola sklářská 
                   v Železném Brodě
1973–1979   Vysoká škola uměleckoprůmyslová 
                   v Praze, atelér prof. Stanislava Libenského
Od 1979       samostatný výtvarník v oblasti skleněné 
                   plastiky, kresby a malby a realizace 
                   do architektury.
1998      zakládající člen skupiny Rubikon
Od 2005       člen skupiny Mánes

Mísa čarodějů (2013) 
Průměr: 60 cm 
skleněná plastika 

78.000,- Kč 



Martin Salajka (*1981)
1997—2002   Střední uměleckoprůmyslová škola 
                     v Uherském Hradišti, obor Užitá malba
2002—2005   Fakulta výtvarných umění v Brně, 
                     ateliér malba 1, Doc. Petr Veselý
2005—2008   Akademie výtvarných umění v Praze, 
                     atelier malba 3, Doc. Michael Rittstein
2004        1. místo v soutěži Arskontakt 2004 

Vystavuje v České republice  v zahraničí.

Měsíc (2012) 
50 x 70 cm 
grafika, autorský tisk 

4.000,- Kč 

Noc (2012) 
50 x 70 cm 

grafika, autorský tisk 

4.000,- Kč 

Martin Salajka



Antonín Střížek (*1959)
Malíř a grafik. 
Střední uměleckoprůmyslová škola v Praze

1983 - 1988    Akademie výtvarných umění v Praze
od roku 1997  vedl na Akademii výtvarných umění 
                       v Praze malířský ateliér
2002          realizace opony Státní opery v Praze

Hlavní náplní jeho malby je příběh.

New York (2009) 
47 x 63 cm 
Pastel 

7.000,- Kč 

Bořek Šípek (*1949)
Výtvarník, architekt, designér a vysokoškolský pedagog.

1983          působil v Německu, zde vystudoval 
                      architekturu a zároveň s tím studoval 
                      i filosofii, posléze přesídlil do Nizozemska.
1989          založil v Praze své nové umělecké studio. 
                      V Novém Boru pak společně 
                      s Petrem Novotným a Liborem Fafalou 
                      založili sklářskou firmu Ajeto.
1990 - 1998   profesorem architektury a designu, 
                      působil na Vysoké škole uměleckoprůmyslové 
                      v Praze, tuto činnost ukončil v roce 1998.
1992 - 2002    působil ve funkci hlavního architekta 
                      správy Pražského hradu, kde pracoval 
                      na obnově hradních interiérů.
1999          profesorem architektury a designu 
                      na Univerzitě průmyslového designu ve Vídni
2005–2012      děkanem Fakulty umění a architektury 
                      Technické univerzity v Liberci.

Srdce pro Václava Havla (2011) 
30 x 20 cm 
skleněná plastika 

26.000,- Kč 



Josef Velčovský (*1945)
Střední uměleckoprůmyslová škola v Uherském Hradišti 
Akademie výtvarných umění v Praze, ateliér prof. Součka
1970  Paříž, „Atelier 13“ S.W.Haytera.

Vystavuje v České republice i zahraničí

Poodhalená krajina 
22 x 24 cm 
Litografie 

1.000,- Kč
Krajina s neposednou 

řekou 
67 x 76 cm 

Litografie 

3.000,- Kč

Josef Velčovský



Půlnoční slunce (1994) 
42,5 x 56 cm 
Litografie 

3.000,- Kč 

Josef Velčovský




